ұйымдастыру бойынша қызмет алушылардың жалпы саны 682, оның ішінде жеке категория 
бойынша саны 95 (85 – аз қамтылған отбасының балалары және 10 жетім-балалар) және шағын-
орталығының 4-6 жастағы 100 бала. 

Оқушылардың тегін тамақтандыруын ұйымдастыру үшін бюджет қаражаты есебінен 
бөлінетін сомма 2912500,00 теңге (Екі миллион тоғыз жүз он екі мың бес жүз теңге 00 тиын) 
құрайды. 

Қызмет көрсету мерзімі: 2016 жылғы 1 наурыздан 31 желтоқсанға дейін. 
Конкурстық құжаттамалардың талаптарына сәйкес келетін барлық әлеуетті 

жабдықтаушылар конкурсқа жіберіледі.  
Конкурстық құжаттама көшірмелерін 2016 жылғы «18» ақпан күні сағат 15.00 дейін